
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.93.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 12 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPK.2111.11.2021 

prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na uruchomienie usługi WMS dla obiektów z baz: BDOT500 oraz 

GESUT z wykorzystaniem silnika bazy PostgresSQL. 

 
Na podstawie art. 213 w związku z art. 304 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 5 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy z zaproszonym do wzięcia udziału w negocjacjach 

Wykonawcą tj. Systherm Info Sp. z o.o. ul. Złotowska 27, 60-189 Poznań. 

Wykonawca zaproponował realizację zamówienia za kwotę 3690,00 zł brutto. 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę brutto 9225,00 zł. 

§2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


